
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十批

集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十批集中招标（煤炭）招标公

告（二）项目(D70-01白音华蒙东煤业公司调度生产指挥中心项目（电梯采购）,D70-02

白音华蒙东煤业公司新建电气试验室项目,D70-04 白音华蒙东煤业公司 2024-2025 年

建设 VR 培训安全实验基地,D70-06 白音华蒙东煤业公司 2024 年堆取料机减速机采购

项目,D70-09 北露天煤矿矿山资源储量年度检测报告编制项目,D70-10 北露天煤矿水

平衡测试技术服务,D70-12南露天煤矿 2024-2025年边坡及水害监测服务项目,D70-13

南露天煤矿更新发电车项目,D70-15 白音华露天矿 2024-2025 年地面系统胶带机撕裂

检测配件项目,D70-17 矿山机电检修公司 2024 年冬季防寒用品采购,D70-19 矿山机电

检修公司自卸车进口配件采购,D70-22 扎哈淖尔煤业公司 2024 年地面系统除尘设备风

机维修服务项目,D70-23 扎哈淖尔煤业公司 2024 年防寒用品采购项目,D70-24 扎哈淖

尔煤业公司 2024 年空滤清洗装置采购项目,D70-25 扎哈淖尔煤业公司 2024 年矿山三

维实景模型制作服务项目,D70-27 矿山供电公司 6.3kV 珠南变部分配出供电线路改

造,D70-28 矿山供电公司安健环管理体系建设咨询,D70-32 南露天煤矿胶带系统除尘

设备改造项目,D70-33 扎哈淖尔煤业公司 2024-2025 年安全宣传用品制作服务项

目,D70-34 北露天煤矿 2024 年度群团用品及标识牌制作安装业务外包服务项

目,D70-35矿山供电公司库房智能化改造（土建部分）,D70-36矿山供电公司光伏电站

厂区围栏维修,D70-37 矿山供电公司电气设备防火封堵维修,D70-39 白音华露天矿

2024-2025 年输煤系统自动纠偏装置配件采购项目,D70-42 矿山供电公司光伏电站技

术监督可靠性提升,D70-45 矿山供电公司移动站智能安全监控设备购置,D70-47 白音

华露天矿铁路专用线环线 2 矿线 7km900m 至 7km650m 路基护坡加固维修项目)招标评

标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-07-01-437-01-D70-01白音华蒙东煤业公司调度生产指挥中心项目

（电梯采购）】

  中标人：通辽市中通机电设备有限公司

2.【DNYZC-2024-07-01-437-02-D70-02白音华蒙东煤业公司新建电气试验室项目】



2

  中标人：中投腾宇建设有限公司

3.【DNYZC-2024-07-01-437-04-D70-04白音华蒙东煤业公司 2024-2025年建设 VR培

训安全实验基地】

  中标人：武汉博晟安全技术股份有限公司

4.【DNYZC-2024-07-01-437-05-D70-06白音华蒙东煤业公司 2024年堆取料机减速机

采购项目】

  中标人：麦尼拓（北京）国际贸易有限公司

5.【DNYZC-2024-07-01-437-07-D70-09北露天煤矿矿山资源储量年度检测报告编制项

目】

  中标人：内蒙古第十地质矿产勘查开发有限责任公司

6.【DNYZC-2024-07-01-437-08-D70-10北露天煤矿水平衡测试技术服务】

  中标人：内蒙古金华源环境资源工程咨询有限责任公司

7.【DNYZC-2024-07-01-437-10-D70-12南露天煤矿 2024-2025年边坡及水害监测服务

项目】

  中标人：中材地质工程勘查研究院有限公司

8.【DNYZC-2024-07-01-437-11-D70-13南露天煤矿更新发电车项目】

  中标人：通辽市康飞汽车销售服务有限公司

9.【DNYZC-2024-07-01-437-13-D70-15白音华露天矿 2024-2025年地面系统胶带机撕

裂检测配件项目】

  中标人：内蒙古欣海工矿科技有限公司

10.【DNYZC-2024-07-01-437-15-D70-17矿山机电检修公司 2024年冬季防寒用品采购】

  中标人：秦皇岛蒙悦商贸有限公司

11.【DNYZC-2024-07-01-437-16-D70-19矿山机电检修公司自卸车进口配件采购】

  中标人：上海迈启实业有限公司

12.【DNYZC-2024-07-01-437-18-D70-22扎哈淖尔煤业公司 2024年地面系统除尘设备

风机维修服务项目】

  中标人：吉林省康顺环保工程有限公司

13.【DNYZC-2024-07-01-437-19-D70-23扎哈淖尔煤业公司 2024年防寒用品采购项目】

  中标人：霍林郭勒市万通达商贸有限公司

沈阳缘溪行商贸有限公司



3

14.【DNYZC-2024-07-01-437-20-D70-24扎哈淖尔煤业公司 2024年空滤清洗装置采购

项目】

  中标人：北京恒信泰达机电设备有限公司

15.【DNYZC-2024-07-01-437-21-D70-25扎哈淖尔煤业公司 2024年矿山三维实景模型

制作服务项目】

  中标人：呼和浩特市盛泰测绘有限公司

16.【DNYZC-2024-07-01-437-22-D70-27矿山供电公司 6.3kV珠南变部分配出供电线

路改造】

  中标人：辽宁富星电器设备有限公司

17.【DNYZC-2024-07-01-437-23-D70-28矿山供电公司安健环管理体系建设咨询】

  中标人：深圳瑞思科管理顾问有限公司

18.【DNYZC-2024-07-01-437-26-D70-32南露天煤矿胶带系统除尘设备改造项目】

  中标人：江苏江平新环境科技有限公司

19.【DNYZC-2024-07-01-437-27-D70-33扎哈淖尔煤业公司 2024-2025年安全宣传用

品制作服务项目】

  中标人：霍林郭勒市众诚广告装饰工程有限公司

20.【DNYZC-2024-07-01-437-28-D70-34北露天煤矿 2024年度群团用品及标识牌制作

安装业务外包服务项目】

  中标人：霍林郭勒市富勒广告有限公司

21.【DNYZC-2024-07-01-437-29-D70-35矿山供电公司库房智能化改造（土建部分）】

  中标人：中投腾宇建设有限公司

22.【DNYZC-2024-07-01-437-30-D70-36矿山供电公司光伏电站厂区围栏维修】

  中标人：霍林郭勒市永兴建筑安装有限公司

23.【DNYZC-2024-07-01-437-31-D70-37矿山供电公司电气设备防火封堵维修】

  中标人：中建国信工程建设集团有限公司

24.【DNYZC-2024-07-01-437-33-D70-39白音华露天矿 2024-2025年输煤系统自动纠

偏装置配件采购项目】

  中标人：河北铠源输送机械有限公司

25.【DNYZC-2024-07-01-437-34-D70-42矿山供电公司光伏电站技术监督可靠性提升】

  中标人：许继电气股份有限公司



4

26.【DNYZC-2024-07-01-437-35-D70-45矿山供电公司移动站智能安全监控设备购置】

  中标人：中通服建设有限公司

27.【DNYZC-2024-07-01-437-36-D70-47白音华露天矿铁路专用线环线 2矿线

7km900m至 7km650m路基护坡加固维修项目】

  中标人：山西诚玖路桥工程有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 28日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-28T12:11:52+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示


		f8c9db83e8944523af30687ccec8a171
	2024-08-28T12:11:53+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示




